
 

Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano V III – Nº 135/2015 – 17 de Setembro de 2015 

1/1 

OCORRÊNCIA:        AUXÍLIO TRANSPORTE 

NOME DO BENEFICIADO SIAPE VALOR RECEBIDO TRAJETO PERCORRIDO DIAS DA SEMANA DECISÃO NÚMERO DO PROCESSO 

ANDRÉ LUIS LIMA FLORES 1756453 843,37 FS/CRUZ DAS ALMAS 05 DIAS DEFERIDO 23007.011524/2015-56 

IDALINA SOUZA MASCARENHAS 2085096 967,39 SSA/CRUZ DAS ALMAS 05 DIAS DEFERIDO 23007.012629/2015-22 

 

PORTARIA Nº736,  DE 14 DE SETEMBRO DE 2015 
 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias 
e de acordo com o que estabelecem o Artigo 3º. da Lei 
11.151, de 29 de julho de 2005, resolve: 
- Alterar, a nomenclatura  denominada de autoridade e 
estrutura: 
422 – de Núcleo de Apoio a Manutenção da Frota da 
PROAD, denominação de autoridade FG-004, subordinada 
ao Núcleo de Gestão da Frota (042), para Núcleo de Ges-

tão de Manutenção da Frota da PROAD (422), denomina-
ção de autoridade FG-0001, subordinada à Coordenadoria 
de Serviços Operacionais (040). 
 

Silvio Luiz de Oliveira Soglia 
 

 
PORTARIA Nº 624 DE 11 DE SETEMBRO DE 2015 

 
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDA-
DE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o inciso II 
do art. 36, da Lei 8.112/90, resolve: 
Remover, a pedido, para a Superintendência de Regulação 
e Registros Acadêmicos - SURRAC (Cód. 055) a servidora 
Vânia Magalhães Fonseca, Matrícula SIAPE: 1771116, 
ocupante do cargo de Assistente em Administração, ora 
lotada no Serviço de Apoio Administrativo da Secretaria 
da Reitoria (cód. 343), regido pela Lei n° 8.112/90, de 
acordo com o processo n° 23007.013981/2015-85. 

 
Wagner Tavares da Silva

 

OCORRÊNCIA: SUBSTITUIÇÃO DE FUNÇÃO 

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Função 

LUCIANO DOS SANTOS SOUZA PROGEP/CDP 14-26/09/2015  23007.014983/2015-91 DEFERIDO CD-0004 


